eâmara cMunicipal de carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 1 0/ 1 9
*************************************

Requisita informações sobre o não funcionamento de aparelhos de ar
condicionado na CEI Maria Bruder Camargo no bairro João Crevelaro.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre o não funcionamento de aparelhos de ar condicionado na
CEI Maria Bruder Camargo no bairro João Crevelaro, reportando-se o Executivo aos seguintes
quesitos:

1 — Por qual motivo os aparelhos de ar condicionado na CEI Maria
Bruder Camargo no bairro João Crevelaro ainda não estão em funcionamento?

2 — O que falta ser feito para que possam funcionar?

3 — Qual a previsão para conclusão do serviço que já dura 1 ano?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de setembro de 2.019.

13 EDITO'
VEREA